
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/

Código da publicação: 725

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:00:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 142/2023

N° do Processo/Ano: 24/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2024 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, para REGISTRO DE PREÇOS
cujo objeto será a EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS (ORDEM
JUDICIAL). 
Resumo:
A sessão inaugural deste PREGÃO ELETRÔNICO dar-se-á por meio do sistema eletrônico, na data e
horário, conforme abaixo: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 03/01/2024 as
08h30m do dia 18/01/2024. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 18/01/2024 as 09h00m do dia 18/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 18/01/2024. 
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-23 - REGISTRO DE PREÇO... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/ppregao-na-forma-eletronica-do-tipo-menor-preco-unitario-para-registro-de-precos-cujo-objeto-sera-a-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-strongmedicamentos-ordem-judicialnbspstrongp/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9564d6c122b90d187b47e7cb7de8cb.pdf

